
Expediente: GUADALMEZ2024/107

DECRETO

Extracto:  CONTRATACIÓN DE SOCORRISTAS (2)  PARA LA PISCINA MUNICIPAL. 
TEMPORADA DE BAÑO 2024. APROBACIÓN DE RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y 
CONVOCATORIA DE COMISIÓN DE SELECCIÓN.

DECRETO.- 

Considerando  las  bases  para  la  contratación  de dos  (2)  socorristas para  la  piscina 
municipal durante la temporada de baño 2024.

 Y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
reguladora de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de  admitidos/as, al  no resultar ningún excluido/a.  
(Anexo adjunto)

SEGUNDO. Dar publicidad en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en el bando móvil.

TERCERO. Que por parte de la Comisión Local de Selección se proceda a la baremación 
de  las  solicitudes  admitidas  y  eleve  propuesta  de  contratación  y  constitución  de  bolsa  de 
candidatos/as.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

  La Alcaldesa Presidenta.                        El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
td

8B
gX

87
C

A
+

M
h8

cc
L7

n
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
LO

R
IA

 C
H

A
M

O
R

R
O

 C
H

A
M

O
R

R
O

 e
l 2

1/
06

/2
02

4 
11

:5
8:

51
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 2

1/
06

/2
02

4 
11

:5
9:

21
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2024/50



Expediente: GUADALMEZ2024/107

DECRETO

ANEXO

I.- ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre DNI Fecha y N.º Registro

Barba Murillo, Nerea 05****51N 13-06-2024 / 888

Flores Riballo, Belén 05****76C 13-06-2024 / 889

Cabas Fernández, José Manuel 05****58K 18-06-2024 / 910

Cumplido Ortega, Laura 20****35K 19-06-2024 / 914

Durán Villarejo, Alejandro 05****39H 20/06/2024 / 923

II.- EXCLUIDOS/AS: Ninguno.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
td

8B
gX

87
C

A
+

M
h8

cc
L7

n
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
LO

R
IA

 C
H

A
M

O
R

R
O

 C
H

A
M

O
R

R
O

 e
l 2

1/
06

/2
02

4 
11

:5
8:

51
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 2

1/
06

/2
02

4 
11

:5
9:

21
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2024/50


		2024-06-21T11:59:42+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	CONTRATACIÓN DE SOCORRISTAS (2) PARA LA PISCINA MUNICIPAL. TEMPORADA DE BAÑO 2024.




